1547. Lythomericii 16-a Februarii, I. Ferdinánd Gróf Bernát, 
György, Ambrus és Farkasnak adományozza Wyczai Wyczay Mi
hálynak Sopron megyében fekvő jószágait ennek hűtlenségéből: 
„quod idem Michael Wyczay anno superiori hominem Jjtegium de 
Curia Regia, et testimonium Conventus Ecclesiae de Saag ad exe- 
quendam sententiam pro parte nobilium Dominarum Dorotheae re- 
lictae quondam FrancisciFywssy ac Clarae filiae ejusdem, consortis 
vero Egregii Nicolai Goszthonyi contra et adversus Magnificum 
Franciscum Nyary de Bodeg etc. in Sede Judiciaria Suae Majestatis 
obtentam transmissos, dum ad faciem possessionis ejusdem Francisci 
Nyary Haraszlheryen vocalae in Comitatu Honthensi habitae vicinis 
et commetaneis ejusdem ibidem legitime convocatis accessissent, 
ipsamquc executionem debito modo peragere voluissent, cum certis 
suis complicibus armata manu impetu facto comprehendisset, cap-
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tosque primo Regium et dicti Conventus homines, deinde Nobilem 
Emericum Balogdy unum vicinorum, et quendam Stephanum servi- 
torem praenominati Nicolai Goszthonyi, qui eosdem Regium et Con
ventus homines comitatus fuerat, et plures alios praesentes in ter
ram dejectos misere plagis inultis et verberibus affecisset, ex quibus 
quidem vulneribus servitor praenominatarum dominarum Dorotheae 
et Clarae filiae ejusdem, nec non Blasius Zalathnay et Stephanus Tót 
mortem obiissent; reliqui vero eliamnuin aegritudinis lecto decum
berent.“ (Az eredeti adotnánylevél’ kivonatja)

1548. Augustae Vindelicorum 15-a Aprilis, I. Ferdinand Feledy 
Eustach és Gothoy Miklósnak adományozza Cholthoi Baso Mátyás
nak Gömür megyében fekvő jószágait, ’s névszerint Choltho hely
ségnek birtokrészét annak hűtlenségéből: „in quam ex eo incidisse 
dicitur, quod malo ductus spiritu oppida Thysolcz et Gemer vocata 
in Comitatibus Honthensi et Gemeriensi, nec non ecclesiam in pos
sessione Rymabanya in eodem Comitatu Honthensi habitam igne 
exurenda curasset; falsam item et adulterinam monetam contra au- 
thoritatem Regiam totiusque Regni Hungáriáé cudi fecisset, multa- 
que nefanda facinora perpetrasset.“ (Az eredeti adománylevél’ ki
vonatja)

1548. Viennae 21-a Julii, I. Ferdinand Panydaróczy Jánosnak 
és Szilassy Györgynek adományozza Pynczi Juhos Péter’ jószágait 
Nógrád megyében, annak hűtlenségéből: „quod idem Petrus Juhos 
ex quadam controversia et contentione inter se et Nobilem quondam 
Ladislaum Nagdaróczy orta eundem interfecisset.“ (Az eredeti ado- 
mánylevél’ kivonatja)